
Nadleśnictwo Siewierz
ul. Łysa Góra 6,  42-470 Siewierz
tel.: +48 32 674 29 57, fax: +48 32 674 11 60, e-mail: siewierz@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Siewierz

Zn. spr.:  SA.270.9.2023 Siewierz, dnia 17.01.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. „Budowa budynku 
leśniczówki leśnictwa Łazy” – SA.270.9.2023

W postępowaniu, w terminie składania ofert tj. do godziny 09:00 dnia 16.01.2024r. 
wpłynęły 4 oferty.

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) 
udostępnia informacje o:

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których 
oferty zostały otwarte;

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.

Nazwy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie:

1) CZESTOBUD Sp. z o.o., Aleja Bohaterów Monte Cassino 40, 42-200 
Częstochowa; cena zawarta w ofercie brutto: 1 370 427,00 zł

2) BRUKPOL BIS Paweł Kruz Myszkowska 41, 42-350 Mysłów; cena zawarta 
w ofercie brutto: 1 249 709,29 zł

3) MAWIT SC Joanna Dyjas Bartłomiej Dyjas, Maratońska 2, 41-407 Imielin – 
przesłano plik podpisu elektronicznego, brak plików źródłowych Formularza 
ofertowego oraz Kosztorysu – brak ceny.

4) Z.P.H.U. Mar-Bud Sp. z o.o. BÓR 143/157, 42-202 Częstochowa; cena 
zawarta w ofercie brutto: 1 167 633,22 zł

Z poważaniem
Grzegorz Cekus
Nadleśniczy Nadleśnictwa Siewierz

(podpisano elektronicznie)


		2024-01-17T08:13:58+0000
	Grzegorz Paweł Cekus




